
Про присудження премії імені Богдана Хмельницького за краще висвітлення військової тематики у творах
літератури та мистецтва в 2019 році

dep_816 від 2019.11.22

Статус: Акт чинний

Версія від: 22 листопада 2019

Набуття чинності:

22 листопада 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

22.11.2019 № 193КП

Про присудження премії імені Богдана Хмельницького за краще висвітлення військової

тематики у творах літератури та мистецтва в 2019 році

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 01 жовтня 2008 року № 873 “Про

премію імені Богдана Хмельницького за краще висвітлення військової тематики у творах

літератури та мистецтва”, Положення про премію імені Богдана Хмельницького за краще

висвітлення військової тематики у творах літератури та мистецтва, затвердженого наказом

Міністерства оборони України від 18 травня 2015 року № 217, зареєстрованого у Міністерстві

юстиції України 04 червня 2015 року за № 655/27100 (із змінами), та рішення Комітету з

присудження премії імені Богдана Хмельницького за краще висвітлення військової тематики у

творах літератури та мистецтва в 2019 році наказую:

1. Присудити премію імені Богдана Хмельницького за краще висвітлення військової тематики у

творах літератури та мистецтва в 2019 році в розмірі дев’ятнадцять тисяч двісті гривень кожна:

- у номінації “Літературні твори військової тематики” письменнику Савченку Вячеславу

Івановичу — за роман “Морський вузол”;

- у номінації “Музичні твори військової тематики” поетам Крищенку Вадиму Дмитровичу та

#/document/17049621
#/document/17049621
#/document/33999327
#/document/33999327


Вознюку Віктору Володимировичу, композитору Коляді Олександру Володимировичу, вокалісту

Василенку Олександру Миколайовичу — за марш “Богунці”;

- у номінації “Твори театрального мистецтва військової тематики” драматургу Покришеню

Анатолію Митрофановичу (автор сценарію), режисеру-постановнику Бакірову Андрію

Рінатовичу (автор інсценізації) Чернігівського обласного академічного українського музично-

драматичного театру імені Т.Г.Шевченка - за виставу “Балада про Крути”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Тимчасово виконуючий обов’язки

Міністра оборони України
І. Руснак


